

RZ.ROZ.2810.10.5.2022.DB

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania p. n.: **Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Babulówka – rozbudowa obwałowań: lewy w km 2+200-6+600, prawy w km 2+000- 6+584 na terenie miejscowości Dymitrów Duży, gm. Baranów Sandomierski”, znak RZ.ROZ.2810.10.2022**

- I. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), udziela wyjaśnień w odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 28:

Prosimy o odpowiedź czy w rozbudowie korpusu wału (poz. 1.2.11 i poz. 2.2.11) należy uwzględnić przebudowę schodów wałowych? Aktualnie nie znajdujemy pozycji w przedmiarze, która stanowi podstawę do wyliczenia ww. prac.

Odpowiedź na pytanie nr 28:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż w pozycja 1.2.11 i pozycja 2.2.11 „Przedmiaru robót” stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ nie dotyczą przebudowy schodów wałowych.

Pozycje dotyczące przebudowy schodów betonowych prefabrykowanych o szerokości 1,0 m na skarpach wałowych, w przedmiarze robót stanowią pozycje 1.3.1.37, 1.3.2.38, 1.3.3.38, 1.3.4.39, 1.3.4.42, 2.3.1.37, 2.3.2.37, 2.3.4.38

Pytanie nr 29:

Prosimy o informację ile zaprojektowano zamknięć wału w postaci stalowych szlabanów obrotowych, o których jest wzmianka w projekcie technicznym str.26 oraz STWIORB str. 131. Prosimy o rysunki szczegółowe szlabanów.

Odpowiedź na pytanie nr 29:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający wyjaśnia, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje instalacji szlabanów. Dlatego też nie udostępniono rysunków szczegółowych szlabanów

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu jeśli Wykonawca wykaże że dysponuje Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do kierowania budowy i robót w specjalności wodnomelioracyjnej?

Odpowiedź na pytanie nr 30:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż na tym etapie postępowania nie może dokonać oceny, czy Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu wykazany w pytaniu.

Dokonanie oceny spełnienia przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu, jeszcze przed otwarciem ofert, jest niedopuszczalne i skutkowałoby naruszeniem podstawowych zasad udzielania zamówień, o których mowa w art. 16 ustawy PZP, w szczególności zasady nakazującej Zamawiającemu przeprowadzenie postępowania w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.

Każdy Wykonawca jest zobowiązany do złożenia, wraz z formularzem oferty, tabeli elementów scalonych oraz oświadczeń i dokumentów wymienionych w pkt 10.2 SWZ – między innymi oświadczenia zgodnego w treści z Załącznikiem nr 3 do Formularza oferty, celem tymczasowego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ.

Następnie Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu.

Dopiero na tym etapie Zamawiający będzie mógł dokonać oceny spełnienia przez Wykonawcę warunków określonych w pkt 7 SWZ.

Pytanie nr 31:

Prosimy o określenie wielkości oczek KSO (geokrata: mała komórka czy duża).

Odpowiedź na pytanie nr 31:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że wymagania wielkości oczek geokratty to max 20x20 cm

Pytanie nr 32:

Zwracam się z prośbą o informację, czy zamawiający potwierdza przedmiarową ilość pozycji nr 1.4.2.3 "Ławy pod krawężniki, betonowa z oporem" (1377 m3).

Odpowiedź na pytanie nr 32:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający wyjaśnia, że w przedmiarze robót stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ w pozycji 1.4.2.3 „Ławy pod krawężniki, betonowa z oporem” omyłkowo została podana ilość 1377 m3.

W związku z zadaniem pytaniem zmianie ulega „Przedmiar robót” w sposób następujący:

- w poz. 1.4.2.3 ilość „1377” zmienia się na „137,7”

II. Ponadto Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając w oparciu o art. 137 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), dokonuje następujących zmian treści SWZ.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: +48 (17) 853 74 00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail:

rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Anuluje się „Przedmiar robót”, zamieszczony przy wyjaśnieniach i zmianach treści SWZ w dniu 18.05.2022 r. i w jego miejsce wprowadza się nowy „Przedmiar robót”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Niniejsze wyjaśnienia treści oraz zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia.

Załączniki:

- zał. nr 1 – Przedmiar robót